Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      от 07.11.2024                                                                                                                          № 27
О передаче в безвозмездное
пользование газопровода
           Рассмотрев представление Главы администрации поселка Балакирево о передаче газопровода в безвозмездное пользование, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Владимирской области, в соответствии «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  посёлок Балакирево», утвержденного Решением Совета народных депутатов пос. Балакирево  от  18.11.2021 № 35, руководствуясь статьями 15, 43,44 Устава муниципального образования поселок Балакирево, в целях бесперебойного и качественного технического обслуживания, учитывая, что передаваемое имущество является технологически связанное с сетями АО «Газпром Газораспределение Владимир», Совет народных депутатов поселка Балакирево, р е ш и л:
           1.Согласовать передачу АО «Газпром Газораспределение Владимир» в безвозмездное пользование сроком на 49 лет Газопровода высокого давления от ГРП № 1 до ГРПБ № 2 п. Балакирево, протяженностью 950 м, местоположение: Владимирская обл., р-н Александровский, п. Балакимрево, кадастровый номер: 33:01:000710:623.
                  2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
                  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава поселка                                                                                        С.Е.Данилов